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SOLGAR Botaniczny Kompleks Dla Kobiet kapsułki x 30 szt.
 

Cena: 130,00 zł

Opis słownikowy

Producent SOLGAR INC.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki roślinne

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Suplement diety SOLGAR Botaniczny Kompleks Dla Kobiet zawiera kompleks składników aktywnych, dobranych z myślą o specjalnych
potrzebach kobiet w okresie menopauzy:

• Chmiel - pomaga łagodzić objawy menopauzy (pocenie się, uderzenia gorąca, niepokój i drażliwość),

• Koniczyna czerwona - wspomaga pracę serca, wzmacnia naczynia krwionośne i normalizuje ciśnienie krwi,

• Kurkuma - wpływa na utrzymanie zdrowej skóry, wątroby, stawów, płuc, stawów, górnych dróg oddechowych, wspomaga
funkcjonowanie serca i krążenia krwi,
  wykazuje właściwości natyoksydacyjne, wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego i nerwowego,

• Lukrecja - pomaga utrzymać zdrową cerę, wpiera funkcjonowanie górnych dróg oddechowych, pomaga zachować spokój psychiczny i
wspiera funkcje umysłowe,
  pomaga w utrzymaniu równowagi i komfortu w układzie pokarmowym, wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego, wykazuje
właściwości przeciwutleniające,
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  pomaga utrzymać poziom energii, wspiera funkcjonowanie układu rozrodczego oraz pomaga utrzymać zdrowie układu moczowego,
pomaga utrzymać zdrowie i komfort
  stawów,

• Pestki winogron - zawierają naturalnie występujące przeciwutleniacze, które pomagają w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym, wpływają na wygląd skóry,
  działają korzystnie na ciśnienie krwi oraz na zdrowie serca i naczyń krwionośnych,

• Szałwia lekarska - przyczynia się do komfortu w czasie menopauzy.

Wskazania

Dla kobiet w okresie menopauzy. 

Sposób użycia

• Osoby dorosłe - 1 kapsułka dziennie, najlepiej wieczorem w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza. 

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety. Zrównoważona
dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne. Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem
skonsultować się z lekarzem. 

Przechowywanie 

Przechowywać w miejscu suchym, ciemnym, w sposób niedostępny dla małych dzieci. 

Skład 

Substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, kwiat koniczyny czerwonej (Trifolium pratense), wyciąg z liści szałwii 4:1
(Salvia officinalis), wyciąg z chmielu (Lifenol®) (Humulus lupulus) (kwiaty), mieszanina barwiąca (sproszkowane owoce wiśni pospolitej
[Prunus cerasus], morszczyn [Ascophyllum nodosum], sproszkowany czerwony burak [Beta vularis]), sproszkowane siemię lniane,
wyciąg z korzenia lukrecji 4:1 (Glycyrrhiza glabra), sproszkowane brokuły (kwiaty), wyciąg z kłącza ostryżu 4:1 (Curcuma longa), wyciąg z
liści mniszka lekarskiego 4:1 (Taraxacum officinale), sproszkowany wyciąg z pestek winogron, wyciąg z jagód cytryńca chińskiego 4:1
(Schisandra chinensis), substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe (roślinnych) kwasów tłuszczowych.
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